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Dixit 8: Harmonia dodatek do gry 84
karty DIXIT HARMONIES

Cena 65,90 zł

Cena poprzednia 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Dixit 8: Harmonia

Opis produktu

Dixit 8: Harmonia dodatek do gry Dixit 84
Wstrzymaj na chwilę oddech! Karty zostały odkryte. Ich wspólną cechą jest tajemnicze zdanie, lecz tylko jedna z kart jest do
niego kluczem. Użyj swojego sprytu i intuicji, by nie dać się złapać w pułapkę zastawioną przez pozostałych graczy

Dixit to wesoła i zaskakująca gra skojarzeń do wspólnego odkrywania w gronie przyjaciół i rodziny.

Pamiętaj, że jeden obraz jest wart więcej niż tysiąc słów!

✨ Dixit 8: Harmonia to rozszerzenie do gry, które dodaje 84 nowe, pięknie ilustrowane karty. Dodatek wzbogaca rozgrywkę,
dodając nowe inspiracje i wyzwania, jednocześnie zachowując esencję gry, która polega na kreatywnym myśleniu i
odgadywaniu.

✨ Odkryj nowe pokłady skojarzeń, daj ponieść się wyobraźni i wyrusz w niezwykłą podróż w celu odzyskania harmonii. Przy
pomocy nowych kart Wasze rozgrywki w Dixit będą jeszcze ciekawsze. Dixit 8 to 84 nowe, świetnie narysowane karty z
motywem harmonii bądź walki o jej utrzymanie. Karty te można łączyć ze wszystkimi edycjami i dodatkami do gry Dixit. Dixit
to gra skojarzeń, której niezwykła oprawa graficzna, proste zasady oraz nieograniczona niczym wyobraźnia tworzą nowy
wymiar rozrywki.
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GRA DIXIT. NA CZYM TO POLEGA?
Dixit to narracyjna gra karciana, w której wymyślamy i odgadujemy skojarzenia do wieloznacznych, bogato ilustrowanych
kart. W każdej rundzie jedna z osób zostaje Bajarzem - wybiera dowolną kartę z ręki i podaje hasło, które jej zdaniem
odzwierciedla obrazek. Może to być pojedyncze słowo, całe zdanie, cytat lub fragment piosenki czy filmu. Kolejne osoby
wybierają spośród swoich kart po jednej pasującej do słów Bajarza, a następnie wszystkie obrazki są tasowane. Zadaniem
graczy jest odgadnięcie, który obrazek był tym pierwszym.

DIXIT. DLACZEGO POKOCHASZ TĘ GRĘ?
Dixit to niezwykle uniwersalna zabawa, która pozwala nam rozwijać swoją kreatywność i lepiej poznawać naszych
najbliższych. Próbując zgadnąć, co mieli na myśli inni gracze, uczymy się wczuwać się w ich tok myślenia.

Rozgrywka jest bardzo prosta i nie wymaga przyswajania wielu zasad, dzięki czemu gra doskonale nadaje się dla osób
początkujących.

Pojedyncze pudełko z grą Dixit (zarówno wersje podstawowe, jak i dodatki) to 84 oryginalne karty, z których każda
stanowi miniaturowe dzieło sztuki. Stworzone przez najpopularniejszych ilustratorów odzwierciedlają różne style
graficzne i doskonale pobudzają wyobraźnię.
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Autorem gry jest Jean Louis Roubira, lekarz pracujący w szpitalu w Poitiers z młodymi pacjentami przeżywającymi trudności w
środowisku szkolnym i poza nim. Po kilku rozgrywkach w Dixit zaobserwowano u nich znaczną poprawę formułowanych
wypowiedzi oraz relacji z innymi ludźmi.

Gra może służyć również jako narzędzie pedagogiczne i terapeutyczne!
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Zawartość dodatku:

⏩ 84 nowe, przepięknie ilustrowane karty, zaprojektowane przez znanych artystów. Każda karta pełna jest symboliki i
abstrakcyjnych motywów, które pobudzają wyobraźnię i skłaniają graczy do kreatywnego myślenia.

Pudełko zawiera:

⏩ 84 karty

⏩ instrukcja

Cechy gry:

⏩ liczba graczy: 3 - 6 osób

⏩ wiek: od 8 lat

⏩ czas rozgrywki: ok. 30 minut

*** Uwaga! Jest to dodatek, który wymaga pełnej wersji gry
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